

SCOTIABANK PERU S.A.A.

RECAUDACION EN CUOTAS VARIABLES 26/02/24

633 AGENCIA NOYOBAMBA

16:38:23

RUC EMPRESA : 20100041520 EDIPESA PERU

Pag: 1

DNI/RUC 20611932180

CONSORCIO ESMERALDA DOC:633050070002701

SERV : 101 RECAUDACION EN SOLES

REF:

Cod	Concepto	Importe	UCTO:
01	PAGO MERCADERIA	130338.20	26/02/24
		0.00	A Pagar : 130,338.20
		0.00	Mora : 0.00
		0.00	Descuento : 0.00
		0.00	TOTAL A PAGAR S/ : 130,338.20
		0.00	COMISION SERV. RECAUD. S/ : 0.00

TOTAL COMISIONES : 0.00

FORMA DE PAGO:EFECTIVO

S/ 130338.20

Valor Total Efectivo :

S/ 130338.20

ANTES DE RETIRARSE DE LA VENTANILLA VERIFIQUE QUE LOS DATOS SON CORRECTOS

050.070.0027

U27115 .U27115

26/02/24

RLRER41E



Domicilio Fiscal: Av. Argentina Nº 1710 Lima - Lima - Lima

RUC N°20100041520
FACTURA
ELECTRÓNICA
FA02-00013594

EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S.A

EDIPESA

AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

--LIMA-LIMA-Lima

Nombre/Razón Social: CONSORCIO ESMERALDA

RUC: 20611932180

Dirección: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA ENTRADA DE BOMBERO) SAN MARTIN - MOYOBAMBA - MOYOBAM-----

Fecha Emisión: 28/02/2024 13:24:30

Moneda: Sol

Forma de Pago: Contado

Ítem	Código	Descripción	Und	Cantidad	V. Unitario	P. Unitario	Descuento (afecto al IGV)	Valor Venta
1	BBO1051913	MOTOB. AUTOC. 4"X4" 14.0HP GAS. CH440-3261 A/M KOHLER BASTIDOR C/2 RUEDAS Serie: , 2204252014-5132417868 , 2204252017-5132417688, 2204252018-5132417328 , 2204252022-5132417628 - : nullMarca: BARNES KOHLERModelo: AG 4 150/CH440-3261	NIU	4.000	3,876.17	4,573.87	0.00	15,504.66
2	BCA1060658	SIERRA CIRC. 7 1/4" 2000W 5400RPM CORTE MAX.: 2 1/2" Serie: , 232002103, 325004733, 325004738, 325004739, 325004743, 325004744-: nullMarca: BOSCHModelo: GKS 20-65 con 12 meses garantía	NIU	6.000	560.59	661.50	0.00	3,363.56
3	BGE1020330	GENER. 5700W[Max.] 1F GAS. A/E 220V 60HZ 4T OHV HONDA GX390 40L C/RUEDAS C/SILENCIADOR Serie: , 2108250099, 2108250102, 2307070989-: nullMarca: PANTHERModelo: PC5000-V	NIU	3.000	3,796.05	4,479.33	0.00	11,388.14
4	BHE1010372	AMOLADORA 7" 2700W 8500RPM Serie: , 00080, 00411, 00434-: nullMarca: DEWALTModelo: DWE4577 con 12 meses garantía	NIU	3.000	848.87	1,001.67	0.00	2,546.61
5	BHE1010970	AMOLADORA 5" 900W 11000RPM Serie: , 321010561, 321010563, 321010573, 323015568, 323015585, 323015586-: nullMarca: BOSCHModelo: GWS9-125 con 12 meses garantía	NIU	6.000	301.13	355.33	0.00	1,806.78
6	BHE1050141	MARTILLO ELECT. D/DEMOLICION 1700W 23J SDS MAX [ALEMAN] Serie: , 229000093, 230000012, 230000017-: nullMarca: BOSCHModelo: GSH11VC con 12 meses garantía	NIU	3.000	3,142.94	3,708.67	0.00	9,428.81
7	BCN1020188	PLANCHA COMPACT. ZANJERA 6.5HP SH265 KOHLER 55X36 Serie: , PZ-0002/22 - 5113323158, PZ-0009/22 - 5124405778, PZ-0019/22-5110538058-: nullMarca: DYNAMIC KOHLERModelo: PCZFF/PH-SH265-0011 con 12 meses garantía	NIU	3.000	2,168.64	2,559.00	0.00	6,505.93
8	BTS1010847	ACEITE P/MOTOR SAE20W50 X 1/4 GALON MADE IN USA Serie: --: -Marca: PANTHERModelo: SAE 20W-50 con 6 meses garantía	NIU	24.000	9.61	11.33	0.00	230.51
9	BBO1050782	MOTOB. AUTOC. 2"X2" 6.5HP GAS. SH265 C/SENSOR D/NIVEL D/ACEITE Serie: , 5130233819, 5208231479, 5208231499, 5208232249, 5208234439, 5208235389-: nullMarca: KOHLERModelo: PA-WB20-0001 con 12 meses garantía	NIU	6.000	961.02	1,134.00	0.00	5,766.10
10	BCN1020502	APISONADORA 5.5HP 11"X13" 10KN 75KG 4T KOHLER CH255 Serie: , 4702406278, 5007740708, 5007740818, 5116100618, 5116100768, 5116100948, 5116100968, 5116101038-: nullMarca: DYNAMICModelo: RM80K	NIU	8.000	2,905.40	3,428.38	0.00	23,243.22
11	BHE1094517	TRONZADORA DE 14" 2300W 3800RPM C/DISCO EJE 1" + 04 DISCOS 14"[DW0014] Serie: , 55296, 55636, 55910-: nullMarca: DEWALTModelo: D28730-B2 con 12 meses garantía	NIU	3.000	647.18	763.67	0.00	1,941.53
12	BGE1029044	GENER. 6500VA MAX. 5500VA NOM. 1F GAS. A/E 220V S/BAT Serie: , GCAFH-1059022, GCAFH-1059026-: nullMarca: HONDAModelo: EZ6500CXs con 12 meses garantía	NIU	2.000	5,958.48	7,031.00	0.00	11,916.95
13	BHE1080093	TALADRO ELECT. 1/2" 800W C/P 2VVR 0-1000/3000RPM [BRASIL] M/P Serie: , 232480031, 232480042, 322060218, 322060236, 325200805, 325200806-: nullMarca: BOSCHModelo: GSB20-2RE con 12 meses garantía	NIU	6.000	724.01	854.33	0.00	4,344.07

Son: CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON
50/100 SOLES

Op. Gravada	SI	97,986.86
LG.V (18%)	SI	17,637.64
Op. Inafecta	SI	0.00
Op. Exonerada	SI	0.00
Op. Exportación	SI	0.00
Importe Total	SI	115,624.50

Información Adicional

1	Código Cliente	20611932180
2	Teléfono	-
3	Condición de Pago	DEPOSITO BANCARIO
4	Orden Pedido	-
5	Datos del vendedor	ELMER JONNY OCAÑA ROBLES
6	Observaciones	-
7	Incoterms	-
8	Notas	Una vez salida la mercadería no hay lugar de devolución ni cambio. La mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador. La Garantía queda inválida si no se protege con antañadores termomagnéticos o salvamotors. No retener el 3% de este comprobante por ser agente de retención R.S. 037-2002 SUNAT.

Autorizado a ser emisor electrónico mediante R.I SUNAT N° 0340050004781



Representación Impresa del comprobante Electrónico, consulte en <https://sfe.bizlinks.com.pe/sfeperu/login.jsf>

Powered by Bizlinks



Domicilio Fiscal: Av. Argentina N° 1710 Lima - Lima - Lima

RUC N°20100041520
FACTURA
ELECTRÓNICA
FA02-00013601

EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S.A

EDIPEA

AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

--LIMA-LIMA-Lima

Nombre/Razón Social: CONSORCIO ESMERALDA

RUC: 20611932180

Dirección: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA ENTRADA DE BOMBERO) SAN MARTIN - MOYOBAMBA - MOYOBAM-----

Fecha Emisión: 01/03/2024 09:13:41

Moneda: Sol

Forma de Pago: Contado

Item	Código	Descripción	Und	Cantidad	V. Unitario	P. Unitario	Descuento (afecto al IGV)	Valor Venta
1	BCN1050710	VIBRAD. D/CONCR. SMANG. 6.5HP SH265-0011 KOHLER GAS. A/M [BAST.IMPORT J] Serie: , 4924500638, 5108221018, 5112816808, 5113328718, 5113328868, 5113329088, 5113329738, 5113330038, 5113330748, 5124405668-: nullMarca: DYNAMIC KOHLERModelo: FRAME A/SH265 con 12 meses garantía	NIU	10.000	673.05	794.20	0.00	6,730.51
2	BCN1051046	VIBRAD. D/CONCR. 1 1/2" X 6M (MANGUERA) ENCASTRE T/DYNAPAC Serie: , 221998, 221999, 222006, 222008, 222016, 222022, 222027, 222028, 222033, 223360-: nullMarca: MASALTAModelo: MVP38X6	NIU	10.000	362.03	427.20	0.00	3,620.34
3	BHE1090218	TRONZADORA DE 14" 2300W 3800RPM C/DISCO /EJE 1" Serie: , 49942, 55780, 55798-: nullMarca: DEWALTModelo: D28730-B2 con 12 meses garantía	NIU	3.000	647.18	763.67	0.00	1,941.53
4	BTS1010847	ACEITE P/MOTOR SAE20W50 X 1/4 GALON MADE IN USA Serie: --: -Marca: PANTHERModelo: SAE 20W-50 con 6 meses garantía	NIU	10.000	9.32	11.00	0.00	93.22
5	BTS1011316	ACEITE P/MOTOR SAE10W30 X 1 LT 4 TIEMPOS (SEMISINTETICO) Serie: --: -Marca: HONDA-Modelo: SAE 10W30	NIU	3.000	27.88	32.90	0.00	83.64

Son: CATORCE MIL SETECIENTOS TRECE CON 70/100 SOLES

Op. Gravada	SI	12,469.24
I.G.V (18%)	SI	2,244.46
Op. Inafecta	SI	0.00
Op. Exonerada	SI	0.00
Op. Exportación	SI	0.00
Importe Total	SI	14,713.70

Informacion Adicional

1	Código Cliente	20611932180
2	Telefono	-
3	Condicion de Pago	DEPOSITO BANCARIO
4	Orden Pedido	-
5	Datos del vendedor	ELMER JONNY OCAÑA ROBLES
6	Observaciones	-
7	Incoterms	-
8	Notas	Una vez salida la mercadería no hay lugar de devolución ni cambio. La mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador. La Garantía queda invalida si no se protege con arrancadores termomagnéticos o salvamotores. No retener el 3% de este comprobante por ser agente de retención R.S.037-2002 SUNAT.

Autorizado a ser emisor electrónico mediante R.I SUNAT N° 0340050004781



Representación Impresa del comprobante Electrónico, consulte en <https://se.bizlinks.com.pe/seperu/login.jsf>

Powered by Bizlinks

Fecha: 26-Feb-2024

COTIZACIÓN N° T002 - 000076 - 2024

SEÑOR(ES): CONSORCIO ESMERALDA

DIRECCION: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA EF

RUC: 20611932180

CELULAR: 1111111111

REFERENCIA: ESTIMADO

Vendedor: ELMER JONNY OCAÑA ROBLES

Sucursal: COLONIAL

Telefono:

E-mail:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigimos a Uds. con la Finalidad de hacerle llegar nuestra propuesta económica de los productos que se detallan a continuación :

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
1	BBO1050782	Motob. Autoc. 2"x2" 6.5hp Gas. Sh265 C/sensor D/nivel D/aceite	KOHLER	PA-WB20-000	UND	6,00	US\$	303,00	1.818,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
2	BBO1051913	Motob. Autoc. 4"x4" 14.0hp Gas. Ch440-3261 A/m Kohler Bastidor C/2 Ruedas	BARNES KOHLER	AG 4 150/CH4	UND	4,00	US\$	1.213,00	4.852,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
3	BCA1060658	Sierra Circ. 7 1/4" 2000w 5400rpm Corte Max.: 2 1/2"	BOSCH	GKS 20-65	UND	6,00	US\$	175,00	1.050,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
4	BCN1020188	Plancha Compact. Zanjera 6.5hp Sh265 Kohler 55x36	DYNAMIC KOHLER	PCZFF/PH-SH2	UND	3,00	US\$	680,00	2.040,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; ENTREGA 04 DIAS

CONDICIONES COMERCIALES :

Unidad Monetaria: El Precio Cotizado está expresado en DOLARES AMERICANOS.

Impuestos: Los Precios Incluyen el I.G.V.

Forma de Pago: La Forma de Pago es DEPOSITO BANCARIO.

Validez de la Oferta: La vigencia de la cotización es de 3 Días.

Entrega Inmediata, según stock

Deposito: Una vez realizado el deposito o transferencia enviar el voucher al correo:

Depósito de un banco a otro banco es de 48 horas útiles en procesar depende la entidad bancaria

Observación: PRECIOS PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO

Para cualquier información comunicarse al siguiente teléfono: . Agradeceremos se sirvan acercar con la presente al Area de Ventas a la siguiente dirección: AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

Banco					
Cuenta					
Soles M/N	193-131-3001-0-36 Agente BCP 01046	0011-0910-73-0100010582 Cta Recaudo N° 3478	02873-93 Cta Recaudo	041-3001486675	0000-331376
Dolares M/E	193-134-2940-1-59	0011-0910-72-0100016947 Cta Recaudo N° 3479	125-7160 Cta Recaudo	041-3001526277	0000-331376

Desde Su Aplicativo Ingrese pago de servicios busque "Edipesa - Eximport Distribuidores del Perú SA"

Fecha: 26-Feb-2024

COTIZACIÓN N° T002 - 000076 - 2024

SEÑOR(ES): CONSORCIO ESMERALDA
DIRECCION: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA EI
RUC: 20611932180
CELULAR: 1111111111
REFERENCIA: ESTIMADO

Vendedor: ELMER JONNY OCAÑA ROBLES
Sucursal: COLONIAL
Telefono:
E-mail:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. con la Finalidad de hacerle llegar nuestra propuesta económica de los productos que se detallan a continuación :

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
5	BCN1020502	Apisonadora 5.5hp 11"x13" 10kn 75kg 4t Kohler Ch255	DYNAMIC	RM80K	UND	8,00	US\$	910,00	7.280,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
6	BCN1050710	Vibrad. D/concr. S/mang. 6.5hp Sh265-0011 Kohler Gas. A/m [bast.import.]	DYNAMIC KOHLER	FRAME A/SH2	UND	10,00	US\$	213,00	2.130,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; ENTREGA 04 DIAS

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
7	BCN1051046	Vibrad. D/concr. 1 1/2" X 6m (manguera) Encastre T/dynapac	MASALTA	MVP38X6	UND	10,00	US\$	113,00	1.130,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; ENTREGA 04 DIAS

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
8	BGE1020330	Gener. 5700w[max.] 1f Gas. A/e 220v 60hz 4t Ohv Honda Gx390 40l C/ruedas C/silenciador	PANTHER	PCS000-V	UND	3,00	US\$	1.188,00	3.564,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

CONDICIONES COMERCIALES :

Unidad Monetaria: El Precio Cotizado está expresado en DOLARES AMERICANOS.

Impuestos: Los Precios Incluyen el I.G.V.

Forma de Pago: La Forma de Pago es DEPOSITO BANCARIO.

Validez de la Oferta: La vigencia de la cotización es de 3 Días.

Entrega Inmediata, según stock

Deposito: Una vez realizado el deposito o transferencia enviar el voucher al correo:

Depósito de un banco a otro banco es de 48 horas útiles en procesar depende la entidad bancaria

Observación: PRECIOS PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO

Para cualquier información comunicarse al siguiente teléfono: . Agradeceremos se sirvan acercar con la presente al Area de Ventas a la siguiente dirección: AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

Banco	Banco de Crédito	BBVA	Scotiabank	Interbank	Banco de la Nación
Cuenta					
Soles M/N	193-131-3001-0-36 Agente BCP 01046	0011-0910-73-0100010582 Cta Recaudo N° 3478	02873-93 Cta Recaudo	041-3001486675	0000-331376
Dolares M/E	193-134-2940-1-59	0011-0910-72-0100016947 Cta Recaudo N° 3479	125-7160 Cta Recaudo	041-3001526277	0000-331376

Desde Su Aplicativo Ingrese pago de servicios busque "Edipesa - Eximport Distribuidores del Perú SA"

Fecha: 26-Feb-2024

COTIZACIÓN N° T002 - 000076 - 2024

SEÑOR(ES): CONSORCIO ESMERALDA

DIRECCION: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA EI

RUC: 20611932180

CELULAR: 1111111111

REFERENCIA: ESTIMADO

Vendedor ELMER JONNY OCAÑA ROBLES

Sucursal: COLONIAL

Telefono:

E-mail:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigimos a Uds. con la Finalidad de hacerle llegar nuestra propuesta económica de los productos que se detallan a continuación :

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
9	BHE1010372	Amoladora 7" 2700w 8500rpm	DEWALT	DWE4577	UND	3,00	US\$	265,00	795,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
10	BHE1010970	Amoladora 5" 900w 11000rpm	BOSCH	GWS9-125	UND	6,00	US\$	94,00	564,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
11	BHE1050141	Martillo Elect. D/demolicion 1700w 23j Sds Max [aleman]	BOSCH	GSH11VC	UND	3,00	US\$	990,00	2.970,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
12	BHE1080093	Taladro Elect. 1/2" 800w C/p 2vvr 0-1000/3000rpm [brasíl] M/p	BOSCH	GSB20-2RE	UND	6,00	US\$	226,00	1.356,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

CONDICIONES COMERCIALES :

Unidad Monetaria: El Precio Cotizado está expresado en DOLARES AMERICANOS.

Impuestos: Los Precios Incluyen el I.G.V.

Forma de Pago: La Forma de Pago es DEPOSITO BANCARIO.

Validez de la Oferta: La vigencia de la cotización es de 3 Días.

Entrega Inmediata, según stock

Deposito: Una vez realizado el deposito o transferencia enviar el voucher al correo:

Depósito de un banco a otro banco es de 48 horas útiles en procesar depende la entidad bancaria

Observación: PRECIOS PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO

Para cualquier información comunicarse al siguiente teléfono: . Agradeceremos se sirvan acercar con la presente al Area de Ventas a la siguiente dirección: AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

Banco	Banco de Crédito	BBVA	Scotiabank	Interbank	Banco de la Nación
Cuenta					
Soles M/N	193-131-3001-0-36 Agente BCP 01046	0011-0910-73-0100010582 Cta Recaudo N° 3478	02873-93 Cta Recaudo	041-3001486675	0000-331376
Dolares M/E	193-134-2940-1-59	0011-0910-72-0100016947 Cta Recaudo N° 3479	125-7160 Cta Recaudo	041-3001526277	0000-331376

Desde Su Aplicativo Ingrese pago de servicios busque "Edipesa - Eximport Distribuidores del Perú SA"

Fecha: 26-Feb-2024

COTIZACIÓN N° T002 - 000076 - 2024

SEÑOR(ES): CONSORCIO ESMERALDA

DIRECCION: JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA EF

RUC: 20611932180

CELULAR: 1111111111

REFERENCIA: ESTIMADO

Vendedor: ELMER JONNY OCAÑA ROBLES

Sucursal: COLONIAL

Telefono:

E-mail:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. con la Finalidad de hacerle llegar nuestra propuesta económica de los productos que se detallan a continuación :

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
13	BHE1094517	Tronzadora De 14" 2300w 3800rpm C/disco Eje 1" + 04 Discos 14"[dw0014]	DEWALT	D28730-B2	UND	6,00	US\$	202,00	1.212,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

N°	Codigo	Descripción	Marca	Modelo	Und	Cantidad	Mon.	Precio Unit.	Subtotal
14	BGE1029044	Gener. 6500va Max. 5500va Nom. 1f Gas. A/e 220v S/bat	HONDA	EZ6500CKS	UND	2,00	US\$	1.860,00	3.720,00

Observaciones TIPO DE CAMBIO S/3.78 ; INMEDIATA ENTREGA

TREINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTIUN Y 00/100

Total General : US\$ 34.481,00

CONDICIONES COMERCIALES :

Unidad Monetaria: El Precio Cotizado está expresado en DOLARES AMERICANOS.

Impuestos: Los Precios Incluyen el I.G.V.

Forma de Pago: La Forma de Pago es DEPOSITO BANCARIO.

Validez de la Oferta: La vigencia de la cotización es de 3 Días.

Entrega Inmediata, según stock

Deposito: Una vez realizado el depósito o transferencia enviar el voucher al correo:

Depósito de un banco a otro banco es de 48 horas útiles en procesar depende la entidad bancaria

Observación: PRECIOS PUEDEN VARIAR SIN PREVIO AVISO

Para cualquier información comunicarse al siguiente teléfono: . Agradeceremos se sirvan acercar con la presente al Area de Ventas a la siguiente dirección: AV. COLONIAL NRO. 817 LIMA - LIMA - LIMA

Banco	Banco de Crédito	BBVA	Scotiabank	Interbank	Banco de la Nación
Cuenta					
Soles M/N	193-131-3001-0-36 Agente BCP 01046	0011-0910-73-0100010582 Cta Recaudo N° 3478	02873-93 Cta Recaudo	041-3001486675	0000-331376
Dólares M/E	193-134-2940-1-59	0011-0910-72-0100016947 Cta Recaudo N° 3479	125-7160 Cta Recaudo	041-3001526277	0000-331376

Desde Su Aplicativo Ingrese pago de servicios busque "Edipesa - Eximport Distribuidores del Perú SA"